
1 

 

 

Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 

 

  Milano,  03.11.2022 

 

 

Determinazione dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato n. AEP/91/2022 

AREA PROPONENTE 

 

Area Alberghiero-Economale e 

Provveditorato 

 

Responsabile Unico del Procedimento 

 

              Dott. Ugo Ammannati 

   

 

Firmato digitalmente  

Visto di regolarità contabile (art. 34, 

comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

il Dirigente Responsabile dell’Area 

Economico-Finanziaria 

 (dott.ssa Rossana Coladonato) 

 

Firmato digitalmente  

Prot. 

620/2019 

Oggetto: 

 

DETERMINAZIONI REGOLATORIE IN MERITO AL SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE PROGRAMMATA E PREVENTIVA DI TUTTI I VARI 

CARRELLI ELEVATORI, COMMISSIONATORI/TRASPORTATORI 

ELETTRICI, TRANSPALLET, ETC. PRESENTI ED IN USO, COSÌ COME 

NECESSARIO PER LE STRUTTURE DELL’AZIENDA, OVVEROSIA DEL 

P.A.T. DI MILANO E SUOI SERVIZI INTERESSATI E DELL’ISTITUTO 

“FRISIA” DI MERATE (LC), PER UN PERIODO DI DURATA BIENNALE 

DAL 01/09/2020 AL 31/08/2022 

 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato,  

 

richiamata la Determinazione AEP 101/2020 del 07 settembre 2020 con la quale si è disposto di affidare 

alla ditta Co-Car Srl il servizio di manutenzione programmata e preventiva di tutti i vari carrelli 

elevatori, commissionatori/trasportatori elettrici, transpallet, etc. presenti ed in uso, così come 

necessario per le Strutture dell’Azienda, ovverosia del P.A.T. di Milano e suoi Servizi interessati e 

dell’Istituto “Frisia” di Merate (LC), per un periodo di durata biennale dal 01/09/2020 al 31/08/2022, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs 50/2016, per un importo complessivo, per il biennio, pari 

ad € 3.200,00 oltre iva; 

preso atto che la ditta Co-Car Srl, ha svolto interventi manutentivi straordinari, necessari alla messa in 

sicurezza dei carrelli sollevatori in dotazione presso il PAT, per un importo di € 223,03 oltre iva, per cui 

si necessita opportuna regolazione contabile; 

ritenuto pertanto di procedere come sopra specificato; 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 

provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Alberghiero-Economale e Provveditorato;  

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai 

sensi dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi 

dell’art. 34, comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 

Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente 

Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 



2 

richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina 

del Direttore Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante 

nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 

 
DISPONE 

 

per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa:  

 

1. autorizzare necessitata regolarizzazione contabile a favore della Società Co-Car Srl dell’importo 

di € 272,10 (iva compresa) riferito ad interventi straordinari e non previsti di riparazione resi nel 

biennio 2020-2022, da impegnarsi secondo le seguenti annotazioni a cura dell’Area Economico-

Finanziaria: 

 

Pio Albergo Trivulzio  

€    272,10 iva inclusa – Co.Ge. 51001000010 budget 205/22 sub. 1 CIG Z462DECD0D 

 

 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area  

Alberghiero-Economale e Provveditorato 

  (dott. Ugo Ammannati) 

 

 

 

 

Visto di esecutività del Direttore  

del Dipartimento Tecnico-Amministrativo, 

ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c) Reg. Org. e Cont. 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 

 

 

 

Atto firmato digitalmente, 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. 


